
入札参加者及び入札結果一覧表 

 

１　契 約 の 名 称　根釧ブロック公共用水域等の水質測定委託業務 

２　入 札 公 告 日　令和５年３月１５日 

３　入札執行日時　令和５年４月　４日　１０：００～　　　 

４　入札執行場所　北海道庁別館西棟庁舎３階１号会議室 

 

 入　　札　　結　　果  
 摘　要 

入　札　参　加　者 第　１　回 第　２　回

順位  金　額（円） 順位 金　額（円）

１ 環境コンサルタント㈱ １ 13,200,000 １ 12,900,000 不落随契　契約金額 

13,420,000円

２ 太平洋総合コンサルタント㈱ ３ 13,600,000 ２ 13,000,000

３ ㈱ズコーシャ ４ 13,700,000 ４ 13,150,000

４ イーアイテクノ㈱ ２ 13,550,000 ３ 13,100,000

　　※入札結果に記載の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額です。 

※随意契約の契約金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額です。



入札参加者及び入札結果一覧表 

 

１　契 約 の 名 称　十勝ブロック公共用水域等の水質測定委託業務 

２　入 札 公 告 日　令和５年３月１５日 

３　入札執行日時　令和５年４月　４日　１０：１０～　　　 

４　入札執行場所　北海道庁別館西棟庁舎３階１号会議室 

 入　　札　　結　　果  
 摘　要 

入　札　参　加　者 第　１　回 第　２　回

順位 金　額（円） 順位  金　額（円）

１ 環境コンサルタント㈱ ２ 7,120,000 ２ 6,900,000

２ 太平洋総合コンサルタント㈱ ３ 7,250,000 辞退

３ 野外科学（株） ４ 7,280,000  ３ 6,930,000

４ ㈱ズコーシャ １ 7,000,000 １ 6,800,000 不落随契　契約金額 

7,370,000円

 

　　※入札結果に記載の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額です。 

※随意契約の契約金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額です。



入札参加者及び入札結果一覧表 

 

１　契 約 の 名 称　オホーツクブロック公共用水域等の水質測定委託業務 

２　入 札 公 告 日　令和５年３月１５日 

３　入札執行日時　令和５年４月　４日　１０：２０～　　　 

４　入札執行場所　北海道庁別館西棟庁舎３階１号会議室 

 入　　札　　結　　果  
 摘　要 

入　札　参　加　者 第　１　回 第　２　回

順位  金　額（円） 順位 金　額（円）

１ 環境コンサルタント㈱ ３ 10,800,000 ２ 10,450,000

２ 太平洋総合コンサルタント㈱  ２ 10,750,000 ２ 10,450,000

３ ㈱ズコーシャ              １ 10,600,000 １ 10,300,000  不落随契　契約金額 

11,000,000円

    

　　※入札結果に記載の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額です。 

※随意契約の契約金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額です。



入札参加者及び入札結果一覧表 

 

１　契 約 の 名 称　道北ブロック公共用水域等の水質測定委託業務 

２　入 札 公 告 日　令和５年３月１５日 

３　入札執行日時　令和５年４月　４日　１０：３０～　　　 

４　入札執行場所　北海道庁別館西棟庁舎３階１号会議室 

 入　　札　　結　　果  
 摘　要 

入　札　参　加　者 第　１　回 第　２　回

順位  金　額（円） 順位  金　額（円）

１ ㈱福田水文センター １ 9,100,000 落札

　　※落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。　



入札参加者及び入札結果一覧表 

 

１　契 約 の 名 称　道南ブロック公共用水域等の水質測定委託業務 

２　入 札 公 告 日　令和５年３月１５日 

３　入札執行日時　令和５年４月　４日　１０：４０～　　　 

４　入札執行場所　北海道庁別館西棟庁舎３階１号会議室 

 入　　札　　結　　果  
 摘　要 

入　札　参　加　者 第　１　回 第　２　回

順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

１ ㈱第一岸本臨床検査センター ２ 9,920,000 辞退

２ ㈱環境リサーチ ３ 10,700,000 辞退

３ エア･ウォーター･ラボアンドフーズ（株） １ 9,800,000 １ 9,700,000 不落随契　契約金額 

10,230,000円

　　※入札結果に記載の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額です。 

※随意契約の契約金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額です。



入札参加者及び入札結果一覧表 

 

１　契 約 の 名 称　道央ブロック公共用水域等の水質測定委託業務 

２　入 札 公 告 日　令和５年３月１５日 

３　入札執行日時　令和５年４月　４日　１０：５０～　　　 

４　入札執行場所　北海道庁別館西棟庁舎３階１号会議室 

 入　　札　　結　　果  
 摘　要 

入　札　参　加　者 第　１　回 第　２　回

順位 金　額（円） 順位 金　額（円）

１ ㈱第一岸本臨床検査センター １ 12,450,000 １ 11,950,000 不落随契 契約金額 

12,760,000円

２ 野外科学㈱ ２ 14,200,000 ２ 12,400,000

３ エア･ウォーター･ラボアンドフーズ（株） ３ 16,600,000 辞退

　　※入札結果に記載の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額です。 

※随意契約の契約金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額です。


